
平成 29 年７月吉日 
 

第 21 回讃岐会総会および第 10 回備讃セミナーのご案内 
 

讃岐会会長 帖地 健志  

 

拝啓 盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当会の運営にご協力を賜り、衷心よりお礼を申し上げます。 
 さて、川崎医療短期大学同窓会放射線技術科支部香川県支部（讃岐会）は第 21回総

会を下記により開催する運びとなりました。今回は第 10 回備讃セミナーも併催いたし

ます。お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加頂きますようお願

い申し上げます。 
 またこの案内が届いていない川崎医療短期大学放射線技術科の卒業生が近隣に

いらっしゃいましたら、お声掛け頂ければ幸いです。 

 なお、暑さ厳しい折ですので、平服軽装にてご参加ください。 
敬具 

記 

 

     日時 ： 平成 29 年 9 月 2 日（土）15 時 30 分〜（受付開始 15 時〜） 

     会場 ： 高松市サンポート２−１ 高松シンボルタワー 14 階 

   第一三共株式会社 四国支店会議室 

   TEL:087-823-5762 

 

 

          共催 讃岐会 

           第一三共株式会社 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

シンボルタワー入り口よ

り低層用エレベーター

（西側：ドコモショップ

裏）で 14Ｆまでお越し下

さい。 



第 21 回讃岐会総会および第 10 回備讃セミナー次第 
 

 

【情報提供】（15：30～15：40） 

第一三共株式会社 

 

 

讃岐会総会（15:40〜16:10）  

 

議事 平成 28 年度事業報告、平成 28 年度決算報告、平成 28 年度監査報告 

平成 29 年度事業計画案、平成 29 年度予算案、その他の議案 

 

第 10 回備讃セミナー（16:10～17:30） 

座長    坂出市立病院 

8 期生  小椋一作 

【講演１】「川崎福祉大学医療技術学部 診療放射線技術学科の紹介（仮）」  

 

川崎医療福祉大学 医療福祉学部 診療放射線技術学科  

8 期生  荒尾 信一 

 

【講演２】「一般撮影における新技術導入時の取り組みについて」 

 

香川大学医学部附属病院 放射線部 

28 期生  竹内 和宏 

 

【講演３】「MRI検査の各脂肪抑制法の特徴について」 

 

麻田総合病院 放射線科 

36 期生  新名 哲也 

 

 

 

 

※駐車券のご用意はできませんので、近隣の駐車場をご使用ください。 

※当日ご記帳いただいた施設名、氏名は医薬品および医学薬学に関する情報提供の

為に利用する場合があることをご了承ください。 

 

                                                以上 

 

 

 



 
平成 29 年 7 月吉日 

 

 

懇親会のご案内 
 

第 21 回讃岐会総会および第 10 回備讃セミナーに引き続き、川崎医療短期大学同窓

会放射線技術科支部香川県支部懇親会を設定しておりますので、奮ってご参加くださ

い。今回は下記のお店に設定しました。 

 

記 

 

     日時 ： 平成 29 年 9 月 2 日（土）18 時 00 分～ 

 

     会費 ： 男性 5000 円 女性 4000 円（多少の金額変動有り） 

なお、38 期生会員の懇親会費は無料です。 

 

     場所 ： ジャングル・ビアガーデン （Jungle Beer Garden）  

      TEL: 087-823-5570 

 

【会場場所地図】 


